

PACHET CURATENIE

I.D.: 44874653

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,96 RON - 1.384,96 RON

Descriere: Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru WNS-1972 ROL 10.0 3.14 31.40
Saci menajeri LDPE 60 litri, 10 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home WNS-0547 BUC 50.0 2.96
148.0 Matura sorg MSORG BUC 10.0 9.80 98.0 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 40x40 CM
GALBEN 5/SET HOR-0682 SET 5.0 14.20 71.0 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 40x40 CM
ALBASTRU 5/SET HOR-0668 SET 5.0 14.20 71.0 SANO MANUSI LATEX PUDRATE M 100/CUT
17572 CUT 10.0 21.0 210.0 Dispenser sapun Inclusive 1000 ml alb Katrin KN90229 BUC 5.0
22.98 114.90 Dezinfectant wc clor marin 1 l Out Peak IS11889 BUC 10.0 8.20 82.0
Dezinfectant fara clor spray universal 750 ml marin Igienol IS12832 BUC 5.0 11.19 55.96
Rezerva dezinfectant fara clor mar verde 750 ml Igienol IS12831R BUC 5.0 9.10 45.50 SAPUN
LICHID MITIA 5L- FLORI DE PRIMAVARA 802033 BUC 6.0 23.70 142.20 SANO MANUSI LATEX
PUDRATE S 100/CUT MANUSIEXNIT CUT 5.0 21.0 105.0 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT
TABLETE 200/CUT CLOROM200 SET 10.0 21.0 210.0
